
Data: 08/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
TOMBOS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000021 Data: 28/03/2025 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 063 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: Contratação da empresa TIRA O PÉ PRODUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 59.268.570/0001-00, representante exclusiva do cantor "Guilherme Silva", que se 
apresentará na Expo Tombos 2025, dia 17/05/2025.

Fornecedor: TIRA O PÉ PRODUÇÕES LTDA.

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 Contratação da empresa TIRA O PÉ PRODUÇÕES LTDA., inscrita no 
CNPJ sob o n.º 59.268.570/0001-00, representante exclusiva do cantor 
Guilherme Silva, que se apresentará na Expo Tombos 2025, dia 
17/05/2025.

230.000.0000 02/04/20251.0000 230.000.000030264

Total do Fornecedor  TIRA O PÉ PRODUÇÕES LTDA. 230.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000021 / 2025 230.000.0000

T O T A L    G E R A L 230.000.0000


